[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24»  _05__ 2013 г.  № _418_

           г. Чебаркуль

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению сведений о наличии (отсутствии) имущества в реестре муниципальной собственности муниципального образования «Чебаркульский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.ст. 36,37 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению сведений о наличии (отсутствии) имущества в реестре муниципальной собственности муниципального образования «Чебаркульский городской округ» (Приложение).

2. Специалисту отдела ИКТ администрации Чебаркульского городского округа (Мазур М.Ю.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебаркульского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Чебаркульского городского округа по бюджетному процессу, начальника финансового управления администрации (Л.Н.Бушуева).

Глава

Чебаркульского городского округа

               А.В.Орлов